
ZARZĄDZENIE Nr 733/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.03.2017 r.

w sprawie oddania w użyczenie mienia ruchomego na rzecz Centrum Kultury „Dworek 
Białoprądnicki” z siedzibą przy ul. Papierniczej w Krakowie.
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 33 ust. 1, ust. 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się oddać w użyczenie, na okres nie dłuższy niż umowa użyczenia 
lub użytkowania nieruchomości położonej przy ul. Władysława Łokietka 267 w Krakowie, 
składniki mienia ruchomego, stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków, na cele 
związane z działalnością statutową.

2. Składniki mienia ruchomego, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

3. Oddanie w użyczenie mienia ruchomego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi 
na podstawie umowy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


